проект

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ

    от «   »              2020 года                    №

                   г. Вытегра
Об изъятии земельных участков
и расположенных на них объектов недвижимости

для муниципальных нужд
муниципального образования «Город Вытегра»
  В соответствии со статьями 279 и 280 Гражданского Кодекса РФ, статьями 56.2-56.6 Земельного Кодекса РФ, статьи 4, пункта 1.5. части 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Вытегра», в целях предоставления участков для строительства образовательного учреждения Городской Совет муниципального образования «Город Вытегра» РЕШИЛ:
1. Изъять для муниципальных нужд муниципального образования «Город Вытегра» следующие земельные участки и расположенные на них объекты недвижимости, на которые зарегистрированы права третьих лиц:

1.1. участок с кадастровым № 35:01:0205005:254 по адресу Вологодская область Вытегорский район город Вытегра, улица Володарского, площадью 281 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов;
1.2. участок с кадастровым № 35:01:0205005:253 по адресу Вологодская область Вытегорский район город Вытегра, улица Володарского, площадью 673 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов;

1.3. участок с кадастровым № 35:01:0205005:255 по адресу Вологодская область Вытегорский район город Вытегра, улица Володарского, площадью 506 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов.

1.4. Определить администрацию муниципального образования «Город Вытегра» уполномоченным органом местного самоуправления на выполнение всех мероприятий, требуемых согласно земельному законодательству для выполнения процедуры изъятия земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего решения.
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Вытегра»                                                                                 Зимин А.В.